
Objednávka č. 7/2022-SE
vyslavená podle § 2079 a nási zákona č. 89 2012 Sb., občanský’zákoník pro smluvnístrany (dálejen „O Z")

Knnuiici:

Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova1,160 01 Praha 6
IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím
Lexmaulem

Bankovní spojeni: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710

Konečný Dříiemce:

Univerzita obrany

Kounicova 65, 662 10 Brno

Vyřizuje: o. z. Ing. Vladimíra Sedláková

Telefon:

Fax:

E-mail:

Prodávající.

Název: SKI SNOWPARK a.s.

Sídlo: Malá 153, 592 31 Nové Město na Moravě

zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Bmě

oddíl: B vložka: 4158

zastoupený: člen em představenstva, Karlem Klapačem

IČO: 26933977

DIČ: CZ 26933977

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 78-7931990227/0100

Vyřizuje: pan Karel Klapač

Telefon:

Fax:

E-mail:

Předmět koupě (zboží):

Popis Počet MJ
Cena za MJ v Kč

s DPH
Cena celkem v Kč

bez DPH

Permanentní vstupenky na Ianocou dráhu k zabezpečení lyžařských

kurzů. Přesný počet permanentek v jednotlivých dnech bude upřesněn

aktuálně.

250 480,- 109 090,00 Kč

DPH 10% 10 909,00 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 119 999,00 Kč
Celková kupní cenaje stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní cenyjsou započítány veškeré náklady dodavatele
související s plněním objednávky (např. doprava do místa plněni, instalace, předvedeni).

Prodávajícíse zavazuje odevzdat kupujícímu zboží vždy ráno na počátku výcviku napokladně.

Místo plnění: ____ ________ provozovna prodávajícího, SKI areál Harusák, Nové Město na Moravě

Termínplnění: - 10. až 13. ledna 2022 (max 120 ks); 17. až 20. ledna 2022 (max 130 ks)
Platební podmínky:
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového

dokladu (faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Prodávající je oprávněn fakturovat po ukončení obou tumusů.

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109 a tohoto zákona.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnemjejího podpisu kupujícím a prodávajícím.

V Brně dne: 1 0 -01- 2022 V Novém Městě na Moravě dne: 7 -01- 2022
Karel Klapač

Univerzita obrany
Xouricova 65,662 10 Brno


